
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/712/23 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVII/671/22 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 70) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 3 lit. b) Uchwały Nr LXVII/671/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5736) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten 

sposób, że wyrażenie „16,00 zł.” zastępuje się wyrażeniem „160,00 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Czach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1132


		2023-02-08T13:41:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




